关于认真做好《2009年江苏省初中学生英语听力口语自动化考试纲要》及配套磁带

《2009年江苏省高中学生英语口语等级测试纲要》

及配套磁带发行征订工作的通知
市区（含新区）各学校：

    2006年入学的初中学生英语听力口试自动化考试和高中学生的英语口语等级测试将于2009年上半年进行。现将《2009年江苏省初中学生英语听力口语自动化考试纲要》及配套磁带，2009年江苏省高中学生英语口语等级测试纲要》及配套磁带发行征订通知发给你们，请学校领导予以支持，认真做好征订工作。《纲要》和磁带征订以学校为单位，征订数务必于2008年11月7日前报常州教研室资料室陈杏英老师（电话：86693091；地址：劳动中路9号；邮编：213001）。

常州市教育教研室

2008年10月28日

附：征订单

《2009年江苏省初中学生英语听力口语自动化考试纲要》

及配套磁带

《2009年江苏省高中学生英语口语等级测试纲要》

及配套磁带

征订单（回执）
	书         名
	定价
	订数
	金额
	备注

	2009年江苏省初中学生英语听力口语自动化考试纲要
	4.50

	2009年江苏省初中学生英语听力口语自动化考试纲要配套磁带（2盒）
	10.00

	2009年江苏省高中学生英语口语等级测试纲要
	6.00

	2009年江苏省高中学生英语口语等级测试纲要配套磁带（2盒）
	10.00

	合        计

订书单位（盖章）：

详细地址：

联系电话：

经办人：

邮编：

年     月     日